
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4837/21 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Wrocławia w 2021 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 i z 2021 r. poz. 159)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Wrocławia w 2021 roku w następującej wysokości: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Hercena 14/3 - 4 369,78 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Maślicka 8a/23 - 4 282,27 zł; 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Dworcowa 8/3 - 4 369,78 zł; 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Siemacha Spot 24/7” ul. Obornicka 20/2 - 4 282,27 zł; 

5) Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dziecięcy Dom” ul. Parkowa 2: 

a) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu interwencyjnego nr I ul. Parkowa 2/1 - 7 831,08 zł, 

b) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego nr II ul. Parkowa 2/2 - 7 726,81 zł, 

c) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego nr III ul. Parkowa 2/3 -  

7 486,93 zł, 

d) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu specjalistyczno-terapeutycznego nr IV ul. Parkowa 2/4 - 

7 359,32 zł, 

e) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu interwencyjnego nr V ul. Parkowa 2/5 - 8 692,99 zł; 

6) Towarzystwo Nasz Dom Oddział we Wrocławiu (Domy dla Dzieci) ul. Storczykowa 43 - 5 238,90 zł; 

7) Wrocławskie Centrum Opieki i Wychowania ul. Lekcyjna 29: 

a) Placówka nr 1 ul. Lekcyjna 29 - 7 924,08 zł, 

b) Placówka nr 2 ul. Poleska 15/31 - 7 729,05 zł, 

c) Placówka nr 3 ul. Legnicka 21/9 - 7 895,11 zł, 

d) Placówka nr 4 ul. Kamieńskiego 253/1 - 7 959,20 zł, 

e) Placówka nr 6  ul. Litewska 72/1 - 7 663,86 zł, 

f) Placówka nr 7 - ul. Kamieńskiego 253/2 - 7 885,81 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2021 r.

Poz. 1419



g) Placówka nr 9 - ul. Legnicka 21/10 - 7 893,00 zł, 

h) Placówka nr 10 - ul. Borowska 181-187 - 8 256,33 zł, 

i) Placówka nr 13 ul. Kołłątaja 31/3 - 7 767,78 zł, 

j) Placówka nr 14 ul. Podwale 67/8 i 8a - 7 726,68 zł; 

8) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Tęcza” ul. ks. Marcina Lutra 6/1 - 5 312,49 zł; 

9) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Opoka” ul. ks. Marcina Lutra 6/2 - 7 547,66 zł; 

10) Rodzinny Dom Dziecka nr 1 ul. Sokola 28-30 m. 5 - 3  364,32 zł; 

11) Rodzinny Dom Dziecka nr 3 ul. Dróżnicza 48B - 3 580,40 zł; 

12) Rodzinny Dom Dziecka nr 4 ul. Pocztowa 17/8 - 3 050,24 zł; 

13) Rodzinny Dom Dziecka nr 7 ul. Polanowicka 74b - 4 209,68 zł; 

14) Rodzinny Dom Dziecka nr 13 ul. Maślicka 10b/23 - 3 093,03 zł; 

15) Rodzinny Dom Dziecka nr 14, ul. Kilińskiego 36/5 - 3 158,71 zł; 

16) Rodzinny Dom Dziecka nr 15 ul. Bałuckiego 11/3 - 3 379,95 zł; 

17) Rodzinny Dom Dziecka nr 16 ul. Objazdowa 2/4/2 - 3 592,94 zł; 

18) Rodzinny Dom Dziecka nr 18 ul. Główna 14 - 2 910,69 zł; 

19) Rodzinny Dom Dziecka nr 20 ul. Kasztelańska 9/10 - 3 271,28 zł; 

20) Rodzinny Dom Dziecka nr 21 ul. Włościańska 38b - 3 693,76 zł; 

21) Rodzinny Dom Dziecka nr 23 ul. Ignuta 101-103 m.3 - 3 370,19 zł; 

22) Rodzinny Dom Dziecka nr 24 ul. Ostrowska 36 - 3 813,72 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

Prezydent Wrocławia: 

Jacek Sutryk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1419


		2021-03-22T11:35:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




